Dall’attestato di prestazione energetica, redatto il 26 settembre 2024 

dall'esperto nominato arch. Giuseppe Zizzo, l'immobile sopra descritto,  

ricadente nella Categoria A, è stato classificato nella Categoria B. 

Il prezzo base d'asta del presente Lotto Unico è fissato in Euro 
15.899,37 (Euro quindicimilaottocentonovantanove/37) 

Offerta minima efficace ai sensi dell’ art. 571 cpc non può essere 
inferiore al 75% del prezzo a base d’asta ovvero non inferiore ad Euro 

1 1 . 9 2 4 ,53 (Euro undicimilanovecentoventiquattro/53). 

La descrizione del superiore immobile, risulta meglio identificata nella